
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА  

Р І Ш Е Н Н Я  
(XXV сесія VI скликання)

З і  о і  с&> 14 м.Кривий Ріг J

\~Про затвердж ення звіту щобЬ 
виконання Програми розвит ку галузі 
культури в Тернівському районі 
міста Кривого Рогу на 2013 р ік  та 
використання бюдж етних коштів 
на її фінансування

Відповідно до Конституції України, на виконання Закону України , І Іро місцево 
самоврядування в Україні” , рішення Криворізької міської ради від 30.03.2011 №  259 „Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів” , районна у місті 
рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми розвитку галузі культури в Тернівському 
районі міста Кривого Рогу на 2013 рік та використання бюджетних коштів на її 
фінансування (додається).

2. Рішення Тернівської районної у місті ради від 28.12.2012 №  196 «Про затвердження 
Програми розвитку галузі культури в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 
2013 рік», від 25.01.2013 №  219 «Про внесення змін у Програму розвитку галузі 
культури в Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2013 рік», від 25.10.2013 
№  267 «Про внесення змін до рішення Тернівської районної у місті ради від
28.12.2012 №  196 «Про затвердження Програми розвитку галузі культури в 
Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2013 рік», вважати такими, що втратили 
чинність.

3. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (М іщук О.Д.) оприлюднити дане 
рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в 
мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної у 
місті ради з питань планування, бюджету, економіки та підприємницької діяльності 
( Філонов В .II.).

Голова районної у місті ради

Згідно з оригіналом, матеріалу 
ради, вірно: завідувач загальног

В.Терьохін

іравах виконкому районної у міси 
О.Міщук



ЗА ТВЕРД Ж ЕН О
Ріш ення районної у місті ради
VI скликання
Ь^.О І.біО 'ГЧ

ЗВІТ
щодо виконання П рограми розвитку галузі культури в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2013 рік та використання бю джетних кош тів на її ф інансування

Сума по загальному фонду, грн.

№  п/п Назва заходу Затверджений 
план на 2013 рік 

(грн.)

Уточнений 
план на 2013 

рік (грн.)

Виконано 
станом на 
01.01.2014 

(грн.)
1 2 3 4 5
1. 69-га річниця визволення міста Кривого 

Рогу від фашистських загарбників
1 250,00 1 250.00 1 250,00

2. Районний тур міського фестивалю 
народної творчості "Весна Рудани"

2000,00 2000,00 2000,00

3. Міжнародний жіночий день 250,00 250,00 250,00
4. 68-ма річниця Перемоги у Великій 

Вітчизняній війні
2 500,00 2 500.00 2 500,00

5. Всеукраїнський день працівників 
культури та майстрів народного 
мистецтва

1000.00 1000,00 1000,00

6. День міста 250,00 250,00 250,00
7. День незалежності України 5 000,00 5 000,00 5 000,00

8. Всеукраїнський день бібліотек 500,00 500,00 500,00

9. Визволення України від фашистських 
загарбників

1 250,00 2 500,00 2 500,00

10. Відкритий районний театральний 
фестиваль «Театральні обрії»

1 000.00 2 000,00 2 000,00

11. День місцевого самоврядування 250,00 1 250,00 1 250,00

12. Новорічні та різдвяні свята 1 710.00 3 640,00 3 640,00

13. Професійні та календарні — -Н t  * /  - \ '
0,00

+Vі-
2 000,00 2 000,00

" с “ ™  і
Х\ V «г \  У

'  16 960,000,х> ’■ь ftj ijп І*

24 140,00 24 1 40,00

%  v "


